
Pardubický kraj
OBJEDNÁVKA

Objednavatel:

r. irdiibickv l<r<ij

Komenského nám. 125

53211 1'mlubice

If: 70S92S22

DIČ: (//70S92K22
i 'í.s-to lidu : 

či 2020/00504
Dodavatel:

SIKI>:RT+TALAŠ, spol. sr. n.
Bucharova 1314/ii

15800 Praha 5

IČ: 06943187 DIČ:

Číslo úctu: 

Vyhotoveno v P.irdubicích. díle: 13. 05. 2020

Ob|Cill. ;ii;iiiie li V.ií |)udlť plaliiycli /ákoiinýdi siiitíniic c (xlbcru. dod. i\'cc -dw/.i a slu/bácli, Ivlo dodavkv.

Množsíví MJ Druh zboží
(). ()(!()

Cena včetně DPH

Obitftliiiiváme u Vás /.holovení projektové dokiiinciiliicc 1'1) - úpravu silnice
Školní v Moravské Třebovč v souvislosti s přípravou NNI) v rámci inve.sticni
akce "Nemocnice iróslcdné peče Moravská Třebová, výstavba nového objektu
iiťmociiici; . i vvjczdové základny ZZS PAK" dle Vaši nahiclkv
M dne 12. 5. 2()20(vi/prilohEi)

297 ňňO.OO

Vvřiyn/u|c:

Tel :

Podepsáno dne:

vedoucí odboru in. ijctkovčlio. slaM-bnili

referent ekonomického odděleni OM.SR

Potvrzujmeme objednávku. V Praze 13. 5. 2020



SIEBER1FA AS

"PD - úpravy ulice Školní v Moravské Třebové
v souvislosti s přípravou NNP"

Objednatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice

Dodavatel: SIEBERT + TALAŠ. spol. s r.o., Bucharova 1314/8, 158 00 Praha 5
100:06943187



SIEBER1FALAŠ

Obsah nabídk

1) Krycí list nabídky................................................................................................................................. 2
2) Plná moc řediteli společností ........................................................................................................ 3
3) Čestné prohlášení dodavatele....................................................................................................... 4
4) Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů................................................................ 5-8
5) Seznam služeb obdobného charakteru ..................................................................................... 9
6) Nabídková cena ................................................................................................................................. 1 o
7) Prohlášení o vázanosti nabídkou .............................................................................................. 1 1

SIEBERT + TALAS, spol. s r.o.

^



1. Krycí list nabídky

SIEBER1FALAŠ

Název zakázky

Zadavatel zákaz

Název:
Adresa sídla:

IČO:

Dodavatel

Obchodní firma / název:
Sídlo / místo odnikání:

IČO:
DIČ:
S isová značka:

Osoba o rávněná 'ednat 'ménem dodavatele:

Tel.:
Kontaktní e-mailová adresa dodavatele:

l DOS:

"PD - úpravy ulice Školní v Moravské
Třebové v souvislosti s ří ravou NNP"

Pardubick' kra'

Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
70892822

SIEBERT + TALAŠ. s ol. s r.o.
Bucharova 1314/8, 158 00 Praha 5
06943187
CZ06943187
C 291808 vedená u Městského soudu v Praze

 ředitel společnosti na základě
lne moci

xc5b b

a) Nabídková cena projektové dokumentace

b) Termín dokončení projektové
dokumentace pro rovedení stavb (DPS)

Osoba o rávněná "ednat "ménem dodavatele

Podpis oprávněné osoby

246.000,00 Kč bez DPH

30 dnů

SIEBERT + TALAŠ, spol. s r. o.

-z-



SIEBERIfALAS

2. Plná moc řediteli společnosti

My, níže podepsání Jednatel A  a Jednatel B , udělujeme
tímto řediteli společnosti, ,

PLNOU MOC

k jednání za společnost SIEBERT+TALAŠ, spol. s r. o., IČO: 06943187, se sídlem Bucharova
1314/8, 158 00 Praha 5, v rámci výběrového řízení "Projektová dokumentace "PD - úpravy
ulice Školní v Moravské Třebové v souvislosti s přípravou NNP", a to k jednání se
zadavatelem, k podpisu poddodavatelských smluv, podpisu všech dokumentů v nabídce vč.
smlouvy o dílo, k podpisu finální verze smlouvy o dílo v případě vítězství v soutěži a dále k
jednání v rámci případného vyjednávání se zadavatelem během výběrového řízení, jakožto
řediteli společnosti.

VPrazedne12. 05. 2020

Jednatel A Jednatel B

Tuto plnou moc v plném rozsahu přijímám

ředitel společnosti

SIEBERT + TALAŠ, spol. s r. o.

3



SIEBERIFALAŠ

3. Čestné prohlášení dodavatele

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE:

Obchodní firma/název/jméno a příjmení:
Sídlo:
IČO:

Zápis v obchodním rejstříku:

Statutární orgán/pověřená osoba:
(osoba/ o rávněná/é "ednat za dodavatele)

Kontaktní osoba (e-mail, telefon:

(osoba, které budou zasílány dotazy, výzvy nebo
oznámení v souvislosti s podanou nabídkou)

SIEBERT + TALAŠ, spol. s r.o.
Bucharova 1314/8, 158 00 Praha 5 - Stodůlky,
06943187

vedený Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 291808

 ředitel

ředitel společnosti, na základě
plné moci
tel. :+
email: v

není v likvidaci;

není v úpadku, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku a nebyla vůči němu
nařízená nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není/nebyl v obdobné
situaci podle právního řádu země sídla dodavatele;

nebyl on nebo jeho vedoucí zaměstnanci nebo osoby, jež se budou podílet na plnění
zakázky, v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením poptávkového řízení
pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchány ve prospěch organizované zločinecké
skupiny nebo trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, trestný čin
obchodování s lidmi, trestné činy podvodu, úvěrového podvodu, dotačního podvodu,
legalizace výnosů z trestné činnosti, legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti,
zneužití informace a postavení v obchodním styku, sjednání výhody při zadání veřejné
zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě, pletichy při zadání veřejné zakázky a při
veřejné soutěži, pletichy při veřejné dražbě, poškození finančních zájmů Evropské unie,
trestné činy obecně nebezpečné, trestné činy proti České republice, cizímu státu a
mezinárodní organizaci, trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední
osoby, trestné činy úředních osob, úplatkářstvíajiná rušení činnosti orgánu veřejné moci.

VPrazedne12. 05. 2020

ředitel společnosti
SIEBERT + TALAŠ, spol. s r. o.

SIEBERT + TALAŠ, spol. s r.o.

-ťr



SIEBER1FALAS

4. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

SIEBERT+TALAŠ.spol. sr.o.

-<s



Strana 1 z 3

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vy enerovan' informačním systémem o veřejných zakázkách

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 226 a násled. zákona 6. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 19.03.2020

1. Identifikační údaje o dodavateli

1.1. Obchodní firma/Název
SIEBERT + TALAŠ, spol. s r. o.
1.2. Sídlo
Bucharova 1314/8
15800 Praha Stodůlky
Česká republika
1.3. IČO
06943187

1.4. Statutární orgán

Jméno a příjmení statutárnfho orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu
jednatel A

jednatel A

jednatel B

Způsob jednání
Společnost zastupují vždy 2 (dva) jednatelé společně, z nichž jeden musí být vždy jednatel B.

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle:
. § 74 odst. 1 písm. a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v
příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické
osoby uvedené v bodech 1. 1. - 1.4. tohoto výpisu),

. § 74 odst. 1 písm. b)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek,

. § 74 odst. 1 písm. c)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na veřejné zdravotní pojištěni,

. § 74 odst. 1 písm. d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

. § 74 odst. 1 písm. e)
není' v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůéi němu nařízená
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu
země sídla dodavatele.

  -



Strana 2 z 3

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3. 1. § 77 odst. 1 - profesní způsobilost

Výpis z obchodního rejstříku

3.2. § 77 odst. 2 písm. a) - oprávnění k podnikání

Název dokladu Vystavil Předmět podnikání

Výpis z veřejné části Česká r,":.,.......:_.__. _.
Živnostenského 'rejstříku posta" s.p. ProJektová 6in'1°st ve výstavbě
Výpis z veřejné éásti Česká Provádění staveb, jejich změn a
Živnostenského rejstříku pošta, s.p. odstraňování

Obory Datum Datum
činnosti vystavení platnosti

18.05.2018

18. 05. 2018

Výpis z veřejné části Česká, z veřejné éásti Česká Výroba, obchod a služby neuvedenéSsÍeS^říku SSs. p. ^á^T^^^teSF ^JS1ka1 
18. 05. 2018

Pozn.1

Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Zprostředkování obchodu a služeb
Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudku
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Návrhářská, designérská, aranžérská činnost a modeling

3.3. § 77 odst. 2 písm. c) - odborná způsobilost

Název dokladu

Osvědčení o
autorizaci 13674

Osvědčení o
autorizaci 30492

Osvědčení o
autorizaci 03486

Osvědčení o
autorizaci 04 305

Obsah dokladu

 autorizovaný inženýr v
oboru dopravní stavby

 autorizovaný
architekt pro obor architektura

 autorizovaný architekt
pro obor architektura

Vystavil

 autorizovaný inženýry
oboru pozemní stavby

ČKAIT

Česká komora
architektů

Česká komora
architektů

Datum
vystavení

08.04. 1997

04. 12. 2007

26. 06. 2007

26. 02. 2015

Datum
platnosti

^-



Strana 3 z 3

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnutí o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 13. 07. 2018.
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 16. 10.2019.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 19. 03. 2020

Evidenční číslo: W20030003566

Elektronicky podepsáno
dne 19.3.2020
Česká republika,
Ministerstvo pro místní
rozvoj [IČ 66Ů02222]



SIEBER1FALAŠ

5. Seznam služeb obdobného charakteru

1. Referenční zakázka

Název zakázk

Identifikace objednatele

Popis předmětu plnění
zakázky

Doba realizace zakázk

Investiční náklady stavby v
Kč bez DPH

O točeni erimetru letiště a obslužné komunikace

Letiště Praha, a. s., K Letišti 6/1019, 160 08, Praha 6
Kont. Os
email:

stupeň: DUR DSP DPS inženýrská činnost
jedná se o bezpečnostní oplocení a dvě komunikace (jedna v ně a
druhá uvnitř perimetru letiště) v celkové délce 32 km a šířky 9
metrů.

Z racováno ve sdružení Oberme ér helika as.

10/2017-1/2020
450mit. Kč bez DPH
PN: 5, 3 mil Kč bez DPH z toho S+T 2,2 mil. Kč bez DPH

VPrazedne12. 05. 2020

ředitel společnosti

SIEBERT + TALAŠ, spol. s r. o.

SIEBERT + TALAŠ, spol. s r. o.



6. Nabídková cena

SIEBERIFALAS

Předmět plnění

PD pro provádění stavby (DPS)

Soupis prací dodávek a služeb s Výkazem výměr

Cena celkem

Cena bez

DPH v Kč

210000,0
36 000,0

246 000,0

DPH v Kč
Cena vč. DPH

v Kč
44100,0 254100,0

7 560, 0 43 560,0

51 660. 0 297 660, 00

VPrazedne12. 05. 2020

ředitel společnosti

SIEBERT + TALAŠ, spol. s r. o.

SIEBERT + TALAŠ, spol. s r. o.
^0



SIEBERIFALAS

7. Prohlášení o vázanosti nabídkou

Já níže podepsány  ředitel společnosti SIEBERT + TALAŠ, spol. s r. o., se sídlem
Bucharova 1314/8, 158 00 Praha 5 - Stodůlky, tímto

ČESTNÉ PROHLAŠUJI,

že jsme touto nabídkou vázaní po celou dobu zadávací lhůty.

VPrazedne12. 05. 2020

ředitel společnosti

SIEBERT + TALAŠ, spol. s r. o.

SIEBERT + TALAŠ, spol. s r.o.

. -Í4


